Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 024/2018

EDITAL Nº 24/2018 DE 19 DE JULHO DE 2018
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A CEGECON faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação e formação de
cadastro reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON, para
os cargos vide quadro de vagas, por prazo indeterminado.

 ITEGO BASILEU FRANÇA

Cargo 98 - Professor de Circo

Candidato Situação da Inscrição

Mateus Benjamim Gomes Barbosa Homologada

Cargo 99 - Professor de Música - Piano Correpetidor

Candidato Situação da Inscrição

Michella Cristina Machado Teixeira Adorno Homologada

Cargo 100 - Professor de Música – Canto Coral Juvenil

Candidato Situação da Inscrição

Pâmella Calaço Nunes Homologada

Silas Tavares Escobar Homologada

Cargo 101 - Professor de Artes Visuais - Arte Educação

Candidato Situação da Inscrição

Ravana da Silva Lobo
Homologada

Suzy Siqueira Braga
Homologada

Isabella Morenna Pereira Silva
Homologada

Rochelle Patricia da Silva Homologada

Nahima Moraes Pinto
Não Homologada

Thiago de Castro Ottoni Lopes Silva
Não Homologada

Leandro Alves Teixeira
Não Homologada

Cargo 102 - Professor de Música - Canto Coral Infantil

Candidato Situação da Inscrição

Adriana Janeth Moraes Goulart Homologada

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 024/2018

Cargo 103 - Professor de Música - Piano Popular, Canto Popular e Canto Coral

Candidato Situação da Inscrição

Jaslinayron Silva de Amorim
Homologada

Livia Evangelista da Rocha
Homologada

Cargo 104 - Montador de Grupos Sinfônicos

Candidato Situação da Inscrição

Arthur Araujo de Faria Homologada

Silas Tavares Escobar Homologada

Ricardo Santos Braz de Melo Homologada

Cargo 105 - Professor de Música - Flauta Transversal

Candidato Situação da Inscrição

Nayrielle Barboza
Homologada

COTEC ITUMBIARA:

Cargo 106 - Professor de Música - Contrabaixo Acústico

Candidato Situação da Inscrição

Bárbara Ratacheski de Sousa Raulino Homologada

Livia Evangelista da Rocha Homologada

Victor Luiz Soares Santos Não Homologada

COTEC BELA VISTA:

Cargo 108 - Professor de Música - Violão

Candidato Situação da Inscrição

Ana da Costa Martins Rezende  Não Homologada

João Paulo Bartholo Favilla Não Homologada

Sebastião Martins Brum  Não Homologada

Cargo 110 - Professor de Música – Violino

Candidato Situação da Inscrição

Joannes Vieira Não Homologada

Ismael de Lima Pessoa Não Homologada

Maressa Miquelino de Carvalho Não Homologada

Comissão do Processo Seletivo
Goiânia, 27de Julho de 2018.